

E BRINCH-NIELSEN HOLDING ApS

Kongensgade 104, 1., 6700 Esbjerg
CVR-nr. 28 99 00 06

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. maj 2025

Erik Brinch-Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-20
Anvendt regnskabspraksis	21-26

Selskabsoplysninger

Selskabet	E BRINCH-NIELSEN HOLDING ApS Kongensgade 104, 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 99 00 06 Stiftet: 13. september 2005 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Brinch-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	108.853	89.825	113.630	122.592	104.876
Driftsresultat	6.240	3.892	4.450	5.895	626
Finansielle poster, netto	3.918	2.457	-2.847	1.999	1.616
Årets resultat	7.873	4.934	1.141	6.136	1.787
Balance					
Balancesum	49.860	45.824	43.452	60.891	61.572
Egenkapital	29.471	24.598	21.664	25.523	21.388
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	244	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad	59,1	53,7	49,9	41,9	34,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabets resultat blev et overskud på 7.873 t.kr., resultatet er positivt påvirket af aktiemarkedet. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Koncernens resultat blev et overskud på 7.873 t.kr., resultatet er positivt påvirket af aktiemarkedet. Ligeledes har aktivitetsniveauet og resultatet været på niveau med ledelsens forventninger. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernen havde en forventning om en positiv udvikling i 2024, herunder større aktivitetsniveau end i 2023 samt et højere niveau for koncernens resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer et øget aktivitetsniveau. Det forventes, at resultatet for 2025 bliver på højere niveau end 2024, dette gælder både for omsætning og årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		108.852.741	89.825.131	-24.700	-21.569
Personaleomkostninger	1	-102.465.988	-85.742.043	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-146.663	-190.650	0	0
Driftsresultat		6.240.090	3.892.438	-24.700	-21.569
Indtægter af kapitalandele i dat- tervirksomheder		0	0	5.162.185	3.254.274
Andre finansielle indtægter	3	4.014.644	2.518.625	3.683.605	2.280.006
Øvrige finansielle omkostninger	4	-96.146	-61.774	-154.482	-105.284
Resultat før skat		10.158.588	6.349.289	8.666.608	5.407.427
Skat af årets resultat	5	-2.285.133	-1.415.534	-793.153	-473.672
Årets resultat	6	7.873.455	4.933.755	7.873.455	4.933.755

Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.220.235	3.303.563	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.548	70.887	0	0
Indretning af lejede lokaler		31.995	47.991	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	3.275.778	3.422.441	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	11.708.498	9.946.313
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.162	241.549	181.162	241.549
Lejede depositum og andre tilgodehavender		387.314	389.539	0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	568.476	631.088	11.889.660	10.187.862
Anlægsaktiver		3.844.254	4.053.529	11.889.660	10.187.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.844.399	10.027.851	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.240.000	822.829	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.931.519	2.077.277
Udskudte skatteaktiver	10	153.000	148.000	0	0
Andre tilgodehavender		40.279	1.877.481	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	610.857	0	1.562.719
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	1.496.980	0
Periodeafgrænsningsposter	11	29.170	96.546	0	0
Tilgodehavender		12.306.848	13.583.564	3.428.499	3.639.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	20.140.086	14.446.140	20.140.086	14.446.140
Værdipapirer og kapitalandele		20.140.086	14.446.140	20.140.086	14.446.140
Likvide beholdninger		13.568.923	13.740.786	2.774.137	3.551.681
Omsætningsaktiver		46.015.857	41.770.490	26.342.722	21.637.817
Aktiver		49.860.111	45.824.019	38.232.382	31.825.679

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver					
Anpartskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	3.898.433	2.136.248
Overført resultat		24.163.332	21.472.877	20.264.899	19.336.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.183.000	3.000.000	5.183.000	3.000.000
Egenkapital		29.471.332	24.597.877	29.471.332	24.597.877
<hr/>					
Andre hensatte forpligtelser	13	0	11.500	0	0
Hensatte forpligtelser		0	11.500	0	0
<hr/>					
Deposita		56.588	56.588	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	14	56.588	56.588	0	0
<hr/>					
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.858	1.418.719	19.200	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	8.625.850	7.211.736
Selskabsskat		116.000	0	116.000	0
Anden gæld	15	19.628.333	19.739.335	0	1.066
Kortfristede gældsforpligtelser		20.332.191	21.158.054	8.761.050	7.227.802
Gældsforpligtelser		20.388.779	21.214.642	8.761.050	7.227.802
<hr/>					
Passiver		49.860.111	45.824.019	38.232.382	31.825.679
<hr/>					
Eventualposter mv.	16				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17				
Nærtstående parter	18				

Egenkapitalopgørelse

kr.	Koncernen				I alt
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	21.472.877	3.000.000		24.597.877
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		2.690.455	5.183.000		7.873.455
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte			-3.000.000		-3.000.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	24.163.332	5.183.000		29.471.332

kr.	Morderselskabet					I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning efter indregningsmetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.136.248	19.336.629	3.000.000		24.597.877
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		5.162.185	-2.471.730	5.183.000		7.873.455
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte				-3.000.000		-3.000.000
Overførsler						
Modt./dekl. udbytte	-3.400.000		3.400.000			0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.898.433	20.264.899	5.183.000		29.471.332

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	7.873.455	4.933.755
Årets afskrivninger tilbageført	146.663	190.650
Urealiserede kursavancer tilbageført	-3.227.952	0
Regulering af andre finansielle omkostninger	60.387	0
Skat af årets resultat tilbageført	2.285.133	1.415.534
Betalt selskabsskat	-1.563.276	-593.253
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	670.859	-1.144.396
Ændring i andre hensatte forpligtelser	-11.500	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-941.863	-561.759
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.291.906	4.240.531
Salg af finansielle anlægsaktiver	2.225	9.201
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter	-2.465.994	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.463.769	9.201
Betalt udbytte i regnskabsåret	-3.000.000	-2.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter	0	-500.993
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.000.000	-2.500.993
Ændring i likvider	-171.863	1.748.739
Likvider 1. januar	13.740.786	11.992.047
Likvider 31. december	13.568.923	13.740.786
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	13.568.923	13.740.786
Likvider	13.568.923	13.740.786

Noter

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	261	210	0	0
Løn og gager	93.137.845	78.419.409	0	0
Pensioner	6.969.241	5.251.521	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.358.902	2.071.113	0	0
	102.465.988	85.742.043	0	0

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

2 | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler	15.996	15.996	0	0
Bygninger	83.328	83.323	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.339	91.331	0	0
	146.663	190.650	0	0

3 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	19.124	20.018
Finansielle indtægter i øvrigt	4.014.644	2.518.625	3.664.481	2.259.988
	4.014.644	2.518.625	3.683.605	2.280.006

4 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	62.203	74.525
Finansielle omkostninger i øvrigt	96.146	61.774	92.279	30.759
	96.146	61.774	154.482	105.284

5 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.263.690	1.425.534	766.710	473.672
Regulering skat vedrørende tidligere år	26.443	0	26.443	0
Regulering af udskudt skat	-5.000	-10.000	0	0
	2.285.133	1.415.534	793.153	473.672

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
6 Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.183.000	3.000.000	5.183.000	3.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	5.162.185	264.274
Overført resultat	2.690.455	1.933.755	-2.471.730	1.669.481
	7.873.455	4.933.755	7.873.455	4.933.755

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	4.676.978	861.059	79.984
Afgang	0	-301.928	0
Kostpris 31. december 2024	4.676.978	559.131	79.984
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.373.415	790.183	31.993
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-301.928	0
Årets afskrivninger	83.328	47.328	15.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.456.743	535.583	47.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.220.235	23.548	31.995

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	0	1.000.000	389.539
Afgang	0	0	-2.225
Kostpris 31. december 2024	0	1.000.000	387.314
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	0	758.451	0
Årets nedskrivning	0	60.387	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	0	818.838	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	181.162	387.314

Noter

8 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Moderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	7.810.065	1.000.000
Kostpris 31. december 2024	7.810.065	1.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.136.248	0
Udloddet resultat	-3.400.000	0
Årets resultat	5.162.185	0
Værdireguleringer 31. december 2024	3.898.433	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	0	758.451
Årets nedskrivning	0	60.387
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	0	818.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.708.498	181.162

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
JobTeam A/S, Esbjerg	100 %
JobTeam Byg A/S, Esbjerg	100 %
JobTeam Metal A/S, Esbjerg	100 %
JobTeam København A/S, Esbjerg	100 %
JobTeam Bemanding A/S, Esbjerg	100 %
JobTeam Sundhed A/S, Esbjerg	100 %
JobTeam Industri & Lager A/S, Esbjerg	100 %
Esbjerg Ejendomme ApS, Esbjerg	100 %
Esbjerg Ejendomme 1 ApS, Esbjerg	100 %

Noter

	Koncernen		Morderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	1.240.000	822.829	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.240.000	822.829	0	0
<hr/>				
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.240.000	822.829	0	0
	1.240.000	822.829	0	0

Der er ikke foretaget aconto- eller forudfakturering.

10 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Udskudt skatteaktiv 1. januar	148.000	138.000	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	5.000	10.000	0	0
Udskudt skatteaktiv 31. december 2024	153.000	148.000	0	0

Udskudt skat vedrører de midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver.

11 | Periodeafgrænsningsposter

Forsikringer	0	7	0	0
Omkostninger	29.170	96.539	0	0
	29.170	96.546	0	0

Noter

12 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Koncernen
kr.	Værdipapir
Dagsværdi 31. december 2024	20.140.086
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	3.227.952
	Moder-
	selskabet
kr.	Værdipapir
Dagsværdi 31. december 2024	20.140.086
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	3.227.952

13 | Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensatte udgifter til udlejningsejendomme.

14 | Langfristede gældsforpligtelser

	Koncernen			
kr.	31/12 2024	Afdrag	Restgæld	31/12 2023
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Deposita	56.588	0	56.588	56.588
	56.588	0	56.588	56.588

15 | Anden gæld

Anden gæld, består af af skyldige moms, løn, sociale bidrag, feriepenge, feriepengeforpligtelser samt andre øvrige skyldige omkostninger.

Noter

16 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Husleje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	468.000	465.200	0	0

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 189 tkr. pr. balancedagen.

17 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har afgivet ejerpantebreve med nominal værdi på 450 t.kr. med pant i ejendomme. Pantebrevet er i koncernens behold.

18 | Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Bestemmende indflydelse

Direktør Erik Brinch-Nielsen, Esbjerg, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
